Habichtstrasse 4,  Tel:   +49 / 9831 / 88 48 98 –1  info@signaltechnik-puschban.de
91710 Gunzenhausen  Fax:  +49 / 9831 / 88 48 98 –2 www.signaltechnik-puschban.de
Bestellbezeichnung / Order code’s
IS 7728+  EX - Zener Barriere ( pos. Pol. )
IS 7728-  EX - Zener Barriere ( neg. Pol. )
Zener Barriere für IS - Mini Range
Typ IS 7728
Betriebspannung
Voltage
bis 28 VDC
Innenwiderstand
Impedance
300 Ohm
Belastbar bis
Current
93 mA
Polarisierung
Polarity
positiv / negativ
Zulassungen / Approvals:
•	 ATEX Certicate number :
SIRA05 ATEX2084X
EN 60079-0: 2006
EN 60079-11: 2007
EN 60079-26: 2007
•	 IECEx Certicate number :
IECEx SIR 06.0045X
IEC 60079-0: 2004
IEC 60079-11: 2006
IEC 60079-26: 2006
•	 FM approved:
Class 3600: 1998
Class 3610: 1999
Class 3810: 2005
•	 GOST-R certificate:
POCC GB, JB05, B03365
•	 VDS G207130 (Sounder only)
IS - MINI RANGE
ATEX - Signalgeber / Explosion proof alarms